
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 2017 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ  

PLANO TVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 5 d. Nr. V-52 

Tytuvėnai 

 

 Vadovaudamasi Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2016 m. liepos 4 d. 

įsakymo Nr. V-143 „Dėl Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių tvirtinimo“ 15 punktu, tvirtinu Tytuvėnų gimnazijos 2017metų viešųjų pirkimų planą ir jį 

išdėstau taip: 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo pavadinimas (prekių, 

paslaugų, darbų pavadinimas) 

BVPŽ 

 kodas 

Preliminari 

pirkimo 

pradžia 

Pirkimo būdas  Pirkimo 

(sutartie) 

trukmė  

Numatomas 

kiekis ar 

apimtis 

EUR. 

1. Kvalifikacijos kėlimo 

renginiai, seminarai, kursai , 

konsultacijos. 

80400000-8 2017-01-02 Apklausos 12 mėn. 2100,00 

2. Spaudos prenumerata. 

Laikraštis ,,Bičiulis“ 

22200000-2 2017-01-02 Apklausa 12 mėn. 50,00 

3. Periodinių leidinių 

prenumerata: ,,Žmonės“, 

,,Savaitė“, ,,Naminukas“ 

22200000-2 2017-01-02 Apklausa 11 mėn. 75,00 

4. Projektorius BenQ MW529 30230000-0 2017-01-26 Apklausa 1 mėn. 450,00 

5. Vadovėliai 22111000 2017-01-17 Apklausos 12 mėn. 4000,00 

6. Skintos gėlės 03121200-7 2017-02-09 Apklausos 24 mėn. 700,00 

7. Katilo CS130 diagnostikos ir 

remonto darbai 

50720000 2017-02-14 Apklausa 1 mėn. 650,00 

8. Kompiuteriai 30230000 2017-05-02 Apklausa 1 mėn. 800,00 

9.  Mokymo priemonės: 

kompiuteriai, Multimedia 

projektorius, ekranai. 

30230000 2017-04-12 Apklausos 6 mėn. 1700,00 

10. Mokyklinė lenta, rašoma 

markeriu 

30230000 2017-05-02 Apklausa 1 mėn. 280,00 

11. Varžų matavimas 50711000 2017-08-01 Apklausa 1 mėn. 400,00 

12. Įvairios mokymo priemonės 22100000-1; 

30234300-1 

2017-08-01 Apklausa 3 mėn. 150,00 

13. Kasetės spausdintuvams, 

kopijavimo aparatams 

30237310-5 2017-04-03 Apklausa 24 mėn. 2900,00 

14. Mokyklinio autobuso IVECO 

DAILY, privalomasis 

civilinės atsakomybės ir 

KASKO draudimas bei 

draudimas nuo nelaimingų 

atsitikimų.  

66516100-1  2017-09-01 Apklausa 12 mėn. 500,00 

15. Mokinių maitinimo paslauga  su 

patalpų bei  inventoriaus nuoma 

55500000-5 2017-05-08 Apklausa 12 mėn. 27800,00 

16. Medienos granulės 03413000-8 2017-09-04 Apklausa 7 mėn. 18000,00 

17. Malkų atraižos 03413000-8 2017-07-03 Apklausa 1 mėn. 300,00 



18. Mokyklinio autobuso Iveco 

Daily remontai, patikros 

50100000-6 2017-02-01 Apklausos 10 mėn 750,00 

19. Mokinių pažintinė veikla: 

mokymai, išvykos ir kt. 

80000000-4 2017-01-02 Apklausos 10 mėn. 500,00 

20. Ilgalaikio turto remontas: 

apšvietimo keitimas sporto 

salėje, gimnazijos pastato laiptų 

remontas. 

31524000-5; 

50700000-2, 

 

2017-01-02 Apklausos 12 mėn. 2000,00 

21. Šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų sumažinimo stebėsenos 

paslauga. 

 2017-07-10 Apklausa 6 mėn.  1400,00 

22.  Pastato apsaugos paslauga 45312000-7; 

79710000-4 

2017-10-02 Apklausa 36 mėn. 1260,00 

23. Kanceliarinės  prekės 30192000-1 2017-09-05 Apklausa 24 mėn. 3000,00 

24. Higienos ir švaros prekės 33760000-5; 

33770000-8; 

39800000-0 

2017-04-18 Apklausa 24 mėn. 3000,00 

25. Dyzelinis kuras ir benzinas A-95   09134200-9 2017-05-02 Apklausa 24 mėn. 10000,00 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                           Irma Stankuvienė 

 

 

 


